[image: image1.png]

проект

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК СТРЕЛЬНА
____________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
поселок Стрельна

«         »  _________  2014  г .                                                                      № _____________

Об определении случаев осуществления банковского сопровождения контрактов,

предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Муниципального образования поселок Стрельна.

В соответствии с частью 2 статьи 35 Федерального закона от 05 апреля 2013 года  № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что банковское сопровождение контрактов, заключаемых для обеспечения муниципальных нужд Муниципального образования поселок Стрельна  осуществляется в случаях:

- если начальная (максимальная) цена контракта либо цена контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), составляет  5 (пять) процентов и более от годовой расходной части бюджета, но не менее четыре миллиона пятьсот тысяч  рублей,
- если предметом  муниципального контракта являются  поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг заключаемые в целях строительства (реконструкции, в том числе с элементами реставрации, технического перевооружения) объектов капитального строительства муниципальной собственности муниципального заказчика, не предусматривающего предоставление аванса поставщику.
        2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его официального опубликования (обнародования).

         3. . Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации                                                                           С.Г.Широков

Проект вносит:

Главный специалист                                                                                               В.А.Яковлев

Согласовано:

Зам.Главы                                                                                                              Н.А. Дергачева

Главный бухгалтер:                                                                                               Г.Г. Мокиенко

Главный специалист                                                                                              Тарасова О.М.